DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ADAPTAÇÃO
METODOLÓGICA: RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA PIBID NA EDUCAÇÃO JOVEM E
ADULTO (EJA) de autoria de RUAN MARCOS ROCHA DE ALMEIDA, RODRIGO
CORDEIRO E COSTA, ELVES THALES CABRAL DE JESUS, SÉRGIO EDUARDO
MARTINS PEREIRA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141958

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141958